Viljandi linna kriisikomisjoni koosseis ja kontaktandmed

Nimi/koosseis Asutus/amet Telefon E-post
Johan-Kristjan
1. Konovalov Viljandi linnapea | 5669 7042 | johan-kristjan.konovalov@uviljandi.ee
komisjoni esimees
Kalvi Martin
2. komisjoni Viljandi abilinnapea | 505 5922 kalvi.martin@viljandi.ee
aseesimees
3. K Al_re_Tl_nt_s_ Viljandi abilinnapea | 5341 8983 are.tints@viljandi.ee
omisjoni liige
Andres Magi Viljandi LV o
4. komisjoni liige haldusameti juhataja 5300 9879 andres.magi@viljandi.ee
Seila Peek Viljandi LV
5. komisioni lii avalike suhete ja 522 9420 seila.peek@viljandi.ee
omisjoni liige o . .
turismiameti juhataja
6. Toor_ngs I_30_|_rro AS Vll.Jandl .Veevark 516 4570 toomas@viljandivesi.ee
komisjoni liige juhataja
7. Enn Raigas ESRO AS 507 2405 enn@esro.ee
komisjoni liige tegevdirektor
Paisteameti Louna
~ paidstekeskuse
8. ﬁlor_ Kasepold Viljandimaa 517 0447 alor.kasepold@rescue.ee
omisjoni liige e o
pééstepiirkonna
juhataja
Louna Prefektuuri
Q. Ka.' re 'Ijeg_s . V|_I_Jand| 5380 8920 kaire.teas@politsei.ee
komisjoni liige politseijaoskonna
esindaja
Janno Laht -
10. | (kuni 15.05.2024) EKT Tee.d oy 508 9883 janno.laht@eteed.ee
ST hooldejuht
komisjoni liige
11. And_rgs I__a_pp Kaitseliidu Sakala_ 717 9201 andres.lapp@Kkaitseliit.ee
komisjoni liige maleva malevapealik
12 Kﬁtl."f Vflnfer ou Elekt_rlleVI 5855 0587 katlin.vilmer@elektrilevi.ee
komisjoni liige suurkliendihaldur
13. Prut_ T.a”.‘p.‘?re S.A Viljandi _Halgla 505 6677 priit.tampere@vmh.ee
komisjoni liige juhatuse esimees
14. Marko Tiitus EELK Viljandi Jaani 5341 3394 marko.tiitus@eelk.ee

komisjoni liige

Koguduse dpetaja
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